Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Никольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

   25.01.2013 г.                                                                                                                 №  4/1
с. Никольское-2

 Об утверждении   документации
 школьного ПМПк

 На основании приказа по школе № 3/1  от 16.01.2013 г. «О создании  психолого-медико-педагогического консилиума», c целью  оказания детям с ограниченными возможностями
 здоровья   современной комплексной специализированной  психолого-медико-   педагогической помощи,

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   Положение о психолого -медико-педагогического консилиуме.
2. Утвердить функциональные обязанности членов  школьного психолого-медико-педагогического консилиума
3. Утвердить план работы ПМПк и график заседаний ПМПк (приложение №1).
4. Утвердить список обучающихся,  нуждающихся  в ПМПк сопровождении, в следующем составе:
1. Авдеева Кристина, 3 класс
2. Авдеев Владислав, 7 класс
3. Авдеев Николай,    9 класс.
      5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	      Директор школы                                                  О.В.Мягкова

                    С приказом ознакомлены:	В.Н.Коровина
	Е.А.Жердева
	Е.С.Дрючкова
	Т.Н.Ломовцева
	Т.В.Попова
	М.Г.Мищенко